


DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č.j. KRPH-57751-19/ČJ-2018-0500NE-VZ, uzavřené dne 31. října 2018, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Obvodní oddělení Broumov, Masarykova 248 – odstraňování bariér (NRPM)“ ISMVS 014V122007124

I.

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. JUDr. Davidem Fulkou, MBA, ředitelem krajského ředitelství
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
Email: 
Datová schránka: urnai6d

Zhotovitel: ANTON A SYN s.r.o.
Sídlo: Kostelní 165, 542 24 Svoboda na Úpou
Zastoupený: 
IČO: 04881681
DIČ: CZ04881681
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
Tel: 
Email: 
Datová schránka: 6t6k8f

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36782

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění takto:

II.

V článku I. bodě 3.1 se doplňuje poslední věta v tomto znění:

Technický dozor investora -  IČO: 87825848.
Příkazní smlouva uzavřena dne 1. 11. 2018, byla předána zhotoviteli díla v den zahájení díla.

III.

V článku I. bod 3.2 se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

3.2 Zástupcem objednatele pro věci technické je:

- 

IV.

V článku III. se bod 8. mění takto:

8. Termín dokončení díla: 25. června 2019

V souladu s článkem III. bodu 6 smlouvy o dílo bude dílo prováděno dle Časového harmonogramu, který tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku. Původní předložený časový harmonogram stavebních prací (příloha č. 3 smlouvy o dílo) se doplňuje o časový harmonogram stavebních prací, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

V.

V souladu s článkem IV. bod 4 a dle schválené změny díla se mění cena díla a **článek IV. bod 1 odst. 3** se doplňuje takto:

Cena díla upravená dodatkem č.1 k SoD:

Původní cena za celý předmět plnění bez DPH z SoD	2 491 554,56 Kč
vyčíslení 21% DPH	523 226,46 Kč
původní cena za celý předmět plnění včetně DPH z SoD	3 014 781,02 Kč
Vícepráce dle dodatku č.1 v Kč bez 21% DPH:	185 416,67 Kč
Vyčíslení 21% DPH	38 937,50 Kč
Vícepráce dle dodatku č.1 v Kč vč. 21% DPH:	+ 224 354,17 Kč
Celková cena za dílo dle dodatku č.1 Smlouvy o dílo bez DPH:	2 676 971,23 Kč
Vyčíslení DPH 21%:	562 163,96 Kč
Celková cena díla dle dodatku č.1 smlouvy o dílo včetně DPH:	3 239 135,19 Kč

VI.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 včetně příloh nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení obdrží objednatel.

Příloha č. 1: Změnový list č. ZL 1 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb – vícepráce

Příloha č. 3: Časový harmonogram stavebních prací

V Hradci Králové dne 18. dubna 2019

Za objednatele:



ředitel krajského re

Za zhotovitele:



jednatel společnosti

**Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace**

Změnový list číslo 1.	ZL 1	
Identifikace:		
Název akce:	„KŘP Kňk, DOP Broumov, třída Masarykova čp. 248 - odstraňování barrier (NRPM)“	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾	014V12200 7124	
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Uřichovo nám. 810, 501 01. Hradec Králové	
Zhotovitel:	ANTON A SYN s.r.o., Kostelní 16S, 542 24 Svoboda nad Úpou	
Projektant:	Obchodní projekt v.o.s., Zamědělská 880, 500 03 Hradec Králové, IČ: 25297066	
Předmět změnového listu:	Rozšíření předmětu díla novým „soupísem stavebních prací“, o vykonání prací v rozsahu zateplení obvodového zdiva v prostoru konstrukce budoucího schodiště k zjednodušení realizace a snížení nákladů následného záměru zateplení objektu SMVS: 014V122008136 v současnosti ve stavu podané projektové žádosti na fond Životního prostředí na posouzení rozsahu dotace.	
materiálová změna způsobu provedení Materiálové změny oproti původnímu soupisu stavebních prací nejsou předmětem. Dochází k doplnění o nové materiály na základě rozšíření předmětu díla.		
Část díla dotčená změnovým listem ZL1: : celá dílo		
Popis změny, popis technického řešení ZL 1/1 – Stávajícím předmětem díla je zhotovení vstupního ocelového schodiště o 13-ti schodiškových stupních s podestou, plošina pro inobilní v rozsahu konstrukce schodiště a zastřešení celé konstrukce průhlednými deskami z tvrdého skla upevněnými na ocelové konstrukci. Rozšíření předmětu díla, jež je předmětem tohoto změnového listu, řeší posun celé konstrukce o 18 centimetrů od obvodového zdiva objektu pro provedení zateplení v tloušťce 18 cm pro stavební navázání budoucím zateplením celého objektu.		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace Nemění se.		
Nové řešení: ZL 1/1 – Posun umístění konstrukce schodiště o 18 cm od obvodového zdiva objektu. Prodloužení podesty schodiště o 18 cm a zateplení obvodového zdiva. Provedení zateplení v tloušťce 18 cm rozsahu (33,3 m2) dle dodatku k projektové dokumentaci.		
Zdůvodnění změny: Navržené změny jsou nezbytné pro budoucí realizaci záměru zateplení obvodového zdiva objektu v projektové přípravě.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: veškeré změny dopadající do textové a výkresové části dokumentace budou zakresleny do dokumentace skutečného provedení.		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: ze dne 11. 3. 2019		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: Vliv na závazné parametry: změny nemají vliv na závazné parametry. Vliv na termín: smluvní termín dokončení díla (do 30. 4. 2019) - Nový termín posunut o 56 dní Vliv na kvalitu díla: změny nemají vliv na kvalitu díla a jsou nezbytné pro jeho řádné dokončení a provozuschopnost Vliv na cenu: oproti uzavřené SoD č.j.: KRPH-57751-19/ČJ-2018-0500NE-VZ ze dne 31. 10. 2018 dojde k navýšení ceny – viz dále		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	+ 185 416,67	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 0,00	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	+ 185 416,67	
DPH:	38 937,50	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	+ 224 354,17 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor:
Datum: 19.3.2019	Datum: 19.3.2019	Datum: 19.3.2019
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontrolováno:		
Datum: 19.3.2019		

1.) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05032019REV
Stavba: **KŘP Khk – OOP Broumov, třída Masarikova čp. 248 - odstraňování byriér (NRPM)**

KSO:
Místo: T.G. Masaryka 248

CC-CZ:
Datum: 8.3.2019

Zadavatel:
KŘP KHK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

IČ: 04881681
DIČ: CZ04881681

Projektant:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

185 416,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	185 416,67	38 937,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

224 354,17

Priloha č. 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05032019REV

Stavba: KŘP Khk – OOP Broumov, třída Masarikova čp. 248 - odstraňování byriér (NRPM)

Místo: T.G. Masaryka 248

Datum: 08.03.2019

Zadavatel: KŘP KHK

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC
KRÁLOVÉ v.o.s.

Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		185 416,67	224 354,17
01	Zateplení obvodových zdí u vstupu do objektu	185 416,67	224 354,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Khk – OOP Broumov, třída Masarikova čp. 248 - odstraňování byrií (NRPM)

Objekt:

01 - Zateplení obvodových zdí u vstupu do objektu

KSO:

Místo: T.G. Masaryka 248

Zadavatel:

KŘP KHK

Uchazeč:

ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

CC-CZ:

Datum: 08.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 04881681

DIČ: CZ04881681

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185 416,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 416,67	21,00%	38 937,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 354,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Khk – OOP Broumov, třída Masarikova čp. 248 - odstraňování byriér (NRPM)

Objekt:

01 - Zateplení obvodových zdí u vstupu do objektu

Místo:

T.G. Masaryka 248

Datum:

08.03.2019

Zadavatel:

KŘP KHK

Projektant:

OBCHODNÍ PROJEKT
HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s.

Uchazeč:

ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

185 416,67

HSV - Práce a dodávky HSV

151 879,14

1 - Zemní práce

2 651,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

131 108,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 924,07

997 - Přesun sutě

2 386,01

998 - Přesun hmot

4 809,03

PSV - Práce a dodávky PSV

28 417,53

764 - Konstrukce klempířské

2 510,53

767 - Konstrukce zámečnické

25 907,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP Khk – OOP Broumov, třída Masarikova čp. 248 - odstraňování byriér (NRPM)

Objekt:

01 - Zateplení obvodových zdí u vstupu do objektu

Místo: T.G. Masaryka 248

Datum: 08.03.2019

Zadavatel: KŘP KHK

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT
HRADEC KRÁLOVÉ v.o.s.

Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 416,67

D HSV Práce a dodávky HSV

151 879,14

D 1 Zemní práce

2 651,28

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných homínách tř. 3	m3	1,980	756,00	1 496,88	CS ÚRS 2018 01
	W		"odkopání pro založení pod zem 0,6 m					
	W		5,5*0,6*0,6		1,980			
	W		Součet		1,980			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,960	39,10	154,84	CS ÚRS 2018 01
	W		1,98*2" odvoz na určenou deponii a zpět		3,960			
	W		Součet		3,960			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,990	262,00	259,38	CS ÚRS 2018 01
	W		1,98/2" odvoz přebytečného výkopku na skládku		0,990			
	W		Součet		0,990			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,910	20,20	179,98	CS ÚRS 2018 01
	W		0,99		0,990			
	W		0,99*9 'Přepočtené koeficientem množství		8,910			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,990	17,20	17,03	CS ÚRS 2018 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,208	140,00	449,12	CS ÚRS 2018 01
	W		0,99*1,8		1,782			
	W		Součet		1,782			
	W		1,782*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,208			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,990	95,00	94,05	CS ÚRS 2018 01
	W		"dle popisu projektu - obsyp kolem objektu					
	W		"zpětný zásyp vykopanou zeminou					
	W		0,99		0,990			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				131 108,75	
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	7,500	18,50	138,75	CS ÚRS 2018 01
	W		5,0*1,5 " zakrytí pod lešením a v místě vstupu		7,500			
9	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	47,398	62,40	2 957,64	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle v.č. D.1.1.3-1 ze skladby 1+2+3					
	W		5,24*5,0		26,200			
	W		0,3*5,0*2*2" boky		6,000			
	W		Mezisoučet ze skladby 1 a 3		32,200			
	W		(0,28+5,42+0,28+0,15*2)*2,42		15,198			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet ze skladby 2		15,198			
	W		Součet		47,398			
10	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	47,398	52,80	2 502,61	CS ÚRS 2018 01
11	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	47,398	43,70	2 071,29	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle v.č. D.1.1.3-1 ze skladby 1+2+3					
	W		5,24*5,0		26,200			
	W		0,3*5,0*2*2" boky		6,000			
	W		Mezisoučet ze skladby 1 a 3		32,200			
	W		(0,28+5,42+0,28+0,15*2)*2,42		15,198			
	W		Mezisoučet ze skladby 2		15,198			
	W		Součet		47,398			
12	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	18,959	282,00	5 346,44	CS ÚRS 2018 01
	W		dle popisu v TZ					
	W		47,398*0,4		18,959			
	W		Součet		18,959			
13	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	15,198	544,00	8 267,71	CS ÚRS 2018 01
	W		dle popisu v TZ a v.č. D1.1.3-1 ze skladby 2					
	W		založení 0,6 m pod zem					
	W		(0,28+5,42+0,28+0,15*2)*2,42		15,198			
	W		Součet		15,198			
14	M	28376444	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 120mm	m2	16,718	616,00	10 298,29	CS ÚRS 2018 01
	W		15,198*1,1		16,718			
15	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	7,000	585,00	4 095,00	CS ÚRS 2018 01
	W		0,7*5,0*2" ze skladby 3		7,000			
16	M	63151529	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 120mm	m2	7,350	512,00	3 763,20	CS ÚRS 2018 01
	W		7*1,05		7,350			
17	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	32,200	648,00	20 865,60	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle v.č. D.1.1.3-1 ze skladby 1					
	W		5,24*5,0		26,200			
	W		0,3*5,0*2*2" boky		6,000			
	W		Součet		32,200			
18	M	63151539	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 180mm	m2	33,810	757,00	25 594,17	CS ÚRS 2018 01
	W		32,2*1,05		33,810			
19	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	7,810	212,00	1 655,72	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle popisu v.č. D.1.1.3.-1					
	W		2,8*2+2,21		7,810			
	W		Součet		7,810			
20	M	63141410	deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 40mm	m2	2,460	235,00	578,10	CS ÚRS 2018 01
	W		7,81*0,3*1,05		2,460			
21	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	15,198	15,20	231,01	CS ÚRS 2018 01
	W		15,198		15,198			
22	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	39,200	24,80	972,16	CS ÚRS 2018 01
	W		32,2+7		39,200			
23	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	5,240	103,00	539,72	CS ÚRS 2018 01
	W		5,24		5,240			
24	M	59051655	lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 18cm 0,95/200cm	m	5,502	176,00	968,35	CS ÚRS 2018 01
	W		5,24*1,05		5,502			
25	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	27,020	59,50	1 607,69	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle v. č. D.1.1.3-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		" apu lišta					
	W		2,8*2+2,21		7,810			
	W		" rohová lišta					
	W		2,8*2+5,7*2		17,000			
	W		" nadpraží					
	W		2,21		2,210			
	W		Součet		27,020			
26	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	8,201	31,70	259,97	CS ÚRS 2018 01
	W		2,8*2+2,21		7,810			
	W		Součet		7,810			
	W		7,81*1,05		8,201			
	W		Součet		8,201			
27	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	18,743	19,60	367,36	CS ÚRS 2018 01
	W		2,8*2+5,7*2		17,000			
	W		Součet		17,000			
	W		17*1,05		17,850			
	W		Součet		17,850			
	W		17,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,743			
28	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	2,321	29,80	69,17	CS ÚRS 2018 01
	W		2,21*1,05		2,321			
	W		Součet		2,321			
29	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	47,398	235,00	11 138,53	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle v.č. D.1.1.3-1 ze skladby 1+2+3					
	W		5,24*5,0		26,200			
	W		0,3*5,0*2*2" boky		6,000			
	W		Mezisoučet ze skladby 1 a 3		32,200			
	W		(0,28+5,42+0,28+0,15*2)*2,42		15,198			
	W		Mezisoučet ze skladby 2		15,198			
	W		Součet		47,398			
30	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,198	581,00	8 830,04	CS ÚRS 2018 01
	W		15,198		15,198			
31	K	622532011	Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	42,324	284,00	12 020,02	CS ÚRS 2018 01
	W		32,2+7+7,81*0,4		42,324			
32	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	18,959	108,00	2 047,57	CS ÚRS 2018 01
	W		dle popisu v TZ a v.č. D1.1.3-1 - cca 40% zdiva					
	W		47,398*0,4		18,959			
	W		Součet		18,959			
33	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	7,860	10,50	82,53	CS ÚRS 2018 01
	W		"zakrytím pod lešením					
	W		5,24*1,5		7,860			
	W		Součet		7,860			
34	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,116	40,20	286,06	CS ÚRS 2018 01
	W		2,21*2,8		6,188			
	W		6,188*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		7,116			
35	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	47,398	55,90	2 649,55	CS ÚRS 2018 01
	W		dle popisu v TZ a v.č. D1.1.3-1					
	W		47,398		47,398			
	W		Součet		47,398			
36	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	5,500	43,00	236,50	CS ÚRS 2018 01
	W		5,5		5,500			
	W		Součet		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	2,000	334,00	668,00	CS ÚRS 2018 01
	W		Dle popisu v TZ a v.č. D1.1.3-1					
	W		1*2		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 924,07	
38	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	34,000	67,20	2 284,80	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle popisu v. č. D.1.1.3-1					
	W		5*6,8		34,000			
	W		Součet		34,000			
39	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 080,000	1,26	5 140,80	CS ÚRS 2018 01
	W		34*120		4 080,000			
40	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	34,000	41,00	1 394,00	CS ÚRS 2018 01
	W		34		34,000			
41	K	978036151	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 40 %	m2	47,398	44,40	2 104,47	CS ÚRS 2018 01
	W		" dle v.č. D.1.1.3-1 ze skladby 1+2+3					
	W		5,24*5,0		26,200			
	W		0,3*5,0*2*2" boky		6,000			
	W		Mezisoučet ze skladby 1 a 3		32,200			
	W		(0,28+5,42+0,28+0,15*2)*2,42		15,198			
	W		Mezisoučet ze skladby 2		15,198			
	W		Součet		47,398			
D	997		Přesun sutě				2 386,01	
42	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	1,090	709,00	772,81	CS ÚRS 2018 01
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,090	237,00	258,33	CS ÚRS 2018 01
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,900	10,30	112,27	CS ÚRS 2018 01
	W		1,09*10 "Přepočtené koeficientem množství		10,900			
45	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,090	1 140,00	1 242,60	CS ÚRS 2018 01
D	998		Přesun hmot				4 809,03	
46	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	4,072	761,00	3 098,79	CS ÚRS 2018 01
47	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,072	420,00	1 710,24	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 417,53	
D	764		Konstrukce klempířské				2 510,53	
48	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	5,500	450,00	2 475,00	CS ÚRS 2018 01
	W		5,5 " provizorní plechování KZS		5,500			
	W		Součet		5,500			
49	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,019	1 870,00	35,53	CS ÚRS 2018 01
D	767		Konstrukce zámečnické				25 907,00	
50	K	767 - R1111	Provedení prodloužení kotvicích prvků přístřešku o tl. zateplení dle popisu projektu	kg	52,600	445,00	23 407,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí					
	W		52,6" dle výpisu oceli		52,600			
51	K	767 - R1112	Doplnění a vykonzolování nové podlahy přístřešku u vstupu vč. doplnění nášlapných vrstev	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí					
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 120,00	
52	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	256,00	5 120,00	CS ÚRS 2018 01
	W		sejmutí doplňkových komponentů fasády a pomocné práce jinak nespecifikované					
	W		5		5,000			
	W		pomocné práce a montáže					
	W		15		15,000			
	W		Součet		20,000			

Rok	2019																						
Měsíc	březen			duben						květen				červen									
Týden	20	25	30	1	5	10	15	20	25	30	1	5	10	15	20	25	30	1	5	10	15	25	
Předání a převzetí staveniště	■																						
3 - Svislé a kompletní konstrukce	■	■	■																				
4 - Vodorovné konstrukce			■	■	■																		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				■	■	■	■																
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	■	■	■																				
997 - Přesun sutě					■								■	■									
998 - Přesun hmot	■			■	■								■	■									
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					■																		
721 - Zdravotechnika						■	■	■	■	■													
763 - Konstrukce suché výstavby									■	■	■												
766 - Konstrukce truhlářské										■	■	■	■										
767 - Konstrukce zámečnické							■	■	■	■	■	■	■	■	■	■							
771 - Podlahy z dlaždic															■	■	■						
781 - Dokončovací práce - obklady																					■	■	■
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																						■	■
21-M - Elektromontáže													■	■	■								
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení												■	■	■									
34-M - Slaboproudá zařízení													■	■	■								
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	■															■	■						
VRN3 - Zařízení staveniště	■																						
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		■																					
D4 - Nucené větrání															■	■							
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání														■									
D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																■	■						
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																	■	■					
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty																		■	■				
21-M - Elektromontáže																						■	■
HZS - Hodinové zúčtovací sazby																						■	■
VC7/32/1 - ÚPRAVA ROZVADĚČE R																						■	■
Doplnění kontaktního zateplení																							■
Předání a převzetí staveniště																							■

Příloha č. 3

